CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Ofício nº 03/2024-EXP.EXC

Senhor Prefeito,

Encaminhamos para sanção o Projeto de Lei nº 11/2024 (PLE nº 08/2024), de autoria do Executivo Municipal, que dispõe sobre a concessão de subvenção as entidades assistenciais e dá outras providências (APAE, S.O.S e Lar Padre Calógero Gaziano - Asilo), aprovado na 03ª Sessão Extraordinária, realizada no dia 05 de fevereiro de 2024.

Sendo só o que se reserva para o momento, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência votos de elevada estima e distinta consideração.

Porecatu, 06 de fevereiro de 2024.

ALEX TENAN
PRESIDENTE

LEANDRO SÉRGIO BEZERRA
1º SECRETÁRIO

Excelentíssimo Senhor
Fábio Luiz Andrade
DD. Prefeito Municipal

Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin